

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Halifenin Cevabı, Duymadan Önce Gördüğünüz Olacaktır Ey Yahudiler!

Haber:

Yahudilerin Başbakanı Binyamin Netanyahu, Ramazan ayının sonuna kadar Yahudilerin Mescid-i Aksa'ya girmemesi talimatını verdi. Milli Güvenlik Bakanı, Netanyahu'nun kararını ciddi bir hata olarak nitelendirerek eleştirdi. Netanyahu'nun ofisinden yapılan açıklamaya göre Netanyahu'nun yerleşimcilerin Ramazan ayının son on gününde Mescid-i Aksa'ya baskın düzenlemekten geri adım atma kararı, güvenlik ve askeri liderlerin oybirliğiyle yaptıkları tavsiyeye binaen geldi.

Tavsiye, Savunma Bakanı Yoav Gallant, Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, (Shin Bet) Şefi Ronen Bar ve Polis Komiseri tarafından oybirliğiyle alındı. (El-Cezire Net, Uyarlanmıştır).

Yorum:

Yahudi varlığı istediği zaman karar verip hiç kimseden korkup çekinmeden istediği zaman kararını değiştirirken bizim yöneticilerimizin ise hiçbir kararı yoktur ve ordularımız da kışlalarında yatmaktadırlar!

Neden? Neden ey Müslümanlar?!

Yöneticilerinizden kimilerinin Yahudi varlığıyla diplomatik ilişkisi var, kimileri Yahudi varlığıyla anlaşmalar imzalamakta, kimileri onunla normalleşmeye başlamakta, kimileri kutsalların vesayetine yapışıp bununla övünmekte, kimileri de muhalefet ve direniş iddiasında bulunarak aynı hata üzerinde devam etmektedir... Dolayısıyla onların aralarında savaş veya barış kararı verebilecek bir yönetici olmadığı gibi Netanyahu ve Ben Gvir'in arbedesine son verecek tek bir adam da yoktur.

Allah'ım, bu ümmete Sana itaat edenleri izzetli kılacak ve Sana isyan edenleri zelil kılacak akıllı başında bir emir nasip et; bu ümmete, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti nasip et ki bir Müslümana zarar vermeye veya ümmetin mallarına ve kutsallarına saldırmaya tevessül eden herkese haddini bildirsin... Halifesinin cevabı da, onların yurtlarına indiğinde, uyarılanların (fakat yola gelmeyenlerin) sabahı ne kötü oldu şeklinde olsun.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün